
sobota, 11.10.2025

Ogłoszenia duszpasterskie - XXVIII Niedziela Zwykła - 12 październik 2025 r.

Dzisiejsza niedziela obchodzona jest w Kościele katolickim w Polsce jako Dzień Papieski. Jako katolicy i szczególnie jako Polacy

chcemy pamiętać o łasce Pana Boga, który jednego z naszych rodaków – św. Jana Pawła II – wyniósł najpierw do godności następcy

św. Piotra, a następnie na ołtarze jako świętego orędownika dla nas wszystkich. Przyzywając wstawiennictwa św. Jana Pawła II,

otwórzmy serca na Boże działanie w tej Eucharystii.

Dziś mamy okazję wspomóc dzieło, które od lat nazywane jest „żywym pomnikiem” Jana Pawła II. Fundacja „Dzieło Nowego

Tysiąclecia” poprzez stypendia wspiera materialnie i duchowo kilka tysiąca młodych ludzi z całej Polski. Dlatego dziś po mszy Św.,

przed kościołem odbędzie się zbiórka ofiar do puszek na fundusz stypendialny „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. Polecam Waszej

życzliwości tę specjalną zbiórkę. 

W tym tygodniu: 

Dziś po Mszy św. o godz. 7.00 - zmiana tajemnic różańcowych. 

– w poniedziałek – bł. Honorata Koźmińskiego, prezb.;

– we wtorek – Dzień Nauczyciela - naszą pamięcią modlitewną obejmujemy wszystkich nauczycieli i wychowawców, którzy obchodzą

swoje święto. To Dzień Edukacji Narodowej. Wspierajmy ich naszą życzliwością, a przede wszystkim płynącą z serca gorącą modlitwą;  

       

– w środę – św. Teresy od Jezusa, dziewicy i doktora Kościoła;

– w czwartek – św. Jadwigi Śląskiej; 

– w piątek – św. Ignacego Antiocheńskiego, bpa i męcz.;        

– w sobotę – św. Łukasza Ewangelisty. Jednocześnie jest to Dzień Modlitw za Pracowników Służby Zdrowia. Gorącą modlitwą

obejmujemy wszystkich, którzy troszczą się o nasze zdrowie i życie;                   

– za tydzień w niedzielę – będziemy przeżywali jako Niedzielę Misyjną – Światowy Dzień Misyjny; rozpocznie się również Tydzień

Misyjny. Pamiętajmy, że do każdego z nas Pan Jezus kieruje polecenie: „Idźcie i głoście”, tym bardziej modlitewnie i materialnie

starajmy się wspierać dzieła misyjne Kościoła. W tym dniu wszelkie ofiary złożone na tacę będą przeznaczane na misje.

Zbliża się dzień Wszystkich Wiernych Zmarłych - Dzień Zaduszny. Ten dzień przypomina nam o zmarłych, którzy przeszli do wieczności

– największym darem dla nich jest Msza Św., nasze modlitwy, cierpienia - pamiętajmy o zamawianiu Mszy Św., uzyskiwaniu odpustów

czy wypominkach - jest to nasza pomoc duszom w czyśćcu cierpiącym. Kartki z wypominkami listopadowymi i rocznymi znajdują się w

przedsionku kościoła.

Zadbajmy też o porządek na naszych grobach, na naszym cmentarzu. Przypominam o zachowaniu porządku na cmentarzu. Do

kontenerów wrzucamy szkło, plastik, rzeczy metalowe; natomiast wieńce, kwiaty, ziemię, trawę na wyznaczonym terenie.

Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych chłopców od klasy 2 Szkoły Podstawowej i starszych do dołączenia w szeregi Liturgicznej
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Służby Ołtarza. Zwracamy się do rodziców z serdeczną prośbą, by zachęcili swoich synów do pełnienia tej zaszczytnej i wyjątkowej w

swoim rodzaju funkcji przy ołtarzu. Bycie członkiem Liturgicznej Służby Ołtarza jest złączone ze szczególnym Bożym

błogosławieństwem dla całej rodziny. Zbiórka Aspirantów i Kandydatów na Ministranta odbędzie się za dwa tygodnie w sobotę.

Również zwracamy się z gorącą prośbą do młodzieży o udział w Katolickim Stowarzyszeniu Młodzieży oraz dziewczynek w

Dziewczęcej Słubie Maryjnej.       Stowarzyszenie Przyjaciół Cantus Gaudio bardzo serdecznie dziękuje parafianom za liczna obecność

na koncercie oraz za wszelkie ofiary złożone na działalność chóru.  W zakrystii są do nabycia: Kalendarz Rolniczy na rok 2026 - cena

35 zł. Mały kalendarz – 10 zł Zachęcamy do nabywania czasopism religijnych….  Modlitwa do Archanioła Michała…
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